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ChargePanel och Vattenfall InCharge 
ingår ett roamingavtal
ChargePanel AB (publ) ("ChargePanel" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget har ingått 
ett roamingavtal med Vattenfall InCharge AB. Detta samarbete möjliggör för 
ChargePanels användare att ladda sina elfordon på Vattenfalls laddstationer och 
förbättrar tillgången till laddmöjligheter för elbilsförare i Sverige. Genom avtalet kommer 
det att adderas över 6 700 publika laddpunkter till ChargePanels roamingnätverk. 
Samarbetet syftar också till att expandera till ytterligare europeiska marknader i 
framtiden.

Bakgrund
Vattenfalls laddnätverk, Vattenfall InCharge, driver privata, publika och semi-publika 
laddpunkter i Sverige, Nederländerna och Tyskland, mer än 6 700 publika laddpunkter i 
Sverige samt över 60 000 laddpunkter i Nederländerna och Tyskland.

Roamingavtalet breddar laddningsmöjligheterna
Roamingavtalet mellan ChargePanel och Vattenfall InCharge gör det möjligt för ChargePanels 
användare att ladda sina elfordon på Vattenfalls laddstationer med sina befintliga appar och 
laddkort.

Avtalet omfattar inledningsvis hela Vattenfall InCharges publika och semi-publika laddnätverk 
i Sverige och kommer att ge ChargePanels användare tillgång till cirka 6700 publika 
snabbladdare och destinationsladdare. På sikt syftar samarbetet till att utöka 
roamingnätverket till Nederländerna och Tyskland.

Genom att förenkla betalningsprocesserna och ge tillgång till Vattenfall InCharges laddnätverk 
via roaming, tar ChargePanel ett viktigt steg mot att förbättra laddupplevelsen för sina 
användare i Sverige och ligger i linje med regeringens uppmaning till enklare betallösningar 
inom elbilssektorn.

"Att utöka vårt roamingnätverk med Vattenfall InCharge är en viktig milstolpe. Våra användare 
får ökad tillgång till laddstationer, vilket gör det möjligt för oss att erbjuda en ännu mer 
sömlös laddupplevelse för elbilsförare. Förutom att detta underlättar övergången till ett 
fossilfritt transportsystem, stärker samarbetet även vår konkurrensposition på marknaden”, 
säger Peter Persson, VD ChargePanel AB (publ)

"Vi är glada över att öppna vårt nätverk av laddpunkter för ChargePanels kunder. Detta 
partnerskap kommer att ge ChargePanels användare tillgång till vårt omfattande publika 
laddnätverk över hela Sverige. Vi ser fram emot en långvarig och hållbar relation", säger
Anders Ekström,Head of Business Development & Public Charging, Vattenfall InCharge
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Om Vattenfall

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, 
levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och 
samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi 
arbetar för att möjliggöra fossilfrihet som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där 
alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i 
hela vår värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda och är verksamma främst i 
Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska 
staten. För mer information: https://group.vattenfall.com/se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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